2
2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

О награждении знаком отличия «За заслуги перед Усинском»

Принято  Советом  городского
округа   «Усинск»  четвертого

созыва на внеочередной сессии

        31  января 2012 года

Учитывая большой личный вклад в развитие муниципального образования городского округа «Усинск», на основании Положения о знаке отличия «За заслуги перед Усинском» и на основании ходатайства предприятия Совет муниципального образования городского округа «Усинск»
Р Е Ш И Л:

1. Наградить знаком отличия «За заслуги перед Усинском» Безрука Владимира Антоновича, генерального директора открытого акционерного общества «Усинскгеонефть».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета

Н.Ю.Кулябов
г.Усинск

31 января  2012 года

№ 115